
1017 

UCHWAŁA Nr XLIII/314/10 

Rady Miejskiej w Orzyszu 

z dnia 31 marca 2010 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Orzysz 

 
Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 

1997 r. - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 78, poz. 483 ze zm.) i art. 3 ust. 1, art. 18  
ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Orzyszu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. W Statucie Gminy Orzysz stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr III/28/06 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 
28 grudnia 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2007 r. Nr 22, poz. 430 ze zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

  1) w § 6 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 
„6. Zasady nadawania honorowego obywatelstwa oraz 
tytułu „Zasłużony dla Gminy Orzysz” określa Rada 
w odrębnych uchwałach.", 

 
  2) skreśla się Rozdział X. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Wiesław Wasilewski 

 
 
 
 
 


